民盟湖南省委办公室文件

湘盟办〔2015〕26号

民盟湖南省委办公室

关于征集第六届民盟民生论坛论文的通知

民盟各市州委员会、省直各基层组织：

    为发扬民盟“关注民生”的传统，更好地发挥全盟智慧，为“十三五”期间民生事业的发展建言献策，民盟中央拟于2015年12月在北京召开第六届民盟民生论坛。为做好参会准备，民盟省委面向全省盟员进行征文。

    征文主题为：“‘十三五’民生面临的挑战与应对”。请认真组织，以民盟各市州组织和省级基层组织为单位于2015年10月15日前统一提交到盟省委参政议政处邮箱（word版），各单位提交不超过2篇，每篇在3000字以内。论文经盟省委评审通过后，择优上报民盟中央参政议政部，优秀论文作者将代表民盟省委参加民盟中央民生论坛。

联系人：盟省委参政议政处   胡灿

联系电话：0731-88130018，18874717472

电子邮箱：hnmmcz@163.com

                    中国民主同盟湖南省委员会

                     2015年9月6日

民盟湖南省委                          2015年9月6日印发